



12624574

Faktúra

Dodávateľ:

AVEDA s.r.o.
Staré Grunty 6
84104 Bratislava
AVEDA s.r.o.

IČO: 52722040

DIČ: 2121120188

IČ DPH: SK2121120188

e-mail: domfariebcadca@gmail.com

tel.:



Objednávka:

OBJ2405660

Odberateľ:

Obec Svrčinovec

Svrčinovec 858

02312 Svrčinovec

Slovensko

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Obec Svrčinovec

Svrčinovec 858

02312 Svrčinovec

Slovensko

Bankové účty

SLSP

IBAN: SK34 0900 0000 0051 6642 0569

SWIFT: GIBASKBX

SK06 8330 0000 0021 0187 5331

Dátum

vystavenia: 20.12.2024

splatnosti: 03.01.2025

vzniku daň. povinnosti 20.12.2024

Symbol

konštantný: 0008

variabilný: 12624574

špecifický:

Platba: prevodom

Doprava:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	Cena za m. j. bez DPH	DPH %	Cena za m. j. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu DPH	Spolu s DPH
Synta 4550 5kg 2V1		2,00 ks	31,75	20	38,10	63,50	12,70	76,20
Synta 1000 5kg		2,00 ks	28,00	20	33,60	56,00	11,20	67,20
RS 6006 9l		1,00 ks	19,67	20	23,60	19,67	3,93	23,60
Stetec 2,5-60		2,00 ks	2,67	20	3,20	5,33	1,07	6,40
Stetec 3 /70/		2,00 ks	3,42	20	4,10	6,83	1,37	8,20
Stetec 3,5 /80/		2,00 ks	4,17	20	5,00	8,33	1,67	10,00
LOPATKA + METLICKA		2,00 ks	1,50	20	1,80	3,00	0,60	3,60
RS 6006 9l		1,00 ks	19,67	20	23,60	19,67	3,93	23,60
Drotena kefa 5rad. FESTA		2,00 ks	2,17	20	2,60	4,33	0,87	5,20
Synta 1000 5kg 2v1		1,00 ks	31,50	20	37,80	31,50	6,30	37,80
Synta 4550 0,6l 2v1		5,00 ks	5,25	20	6,30	26,25	5,25	31,50
Synta 1000 0,6l 2V1		3,00 ks	5,25	20	6,30	15,75	3,15	18,90
Znackovací sprej 500ml ružový PP		1,00 ks	4,50	20	5,40	4,50	0,90	5,40
Riedidlo tessarol 1l		2,00 ks	4,92	20	5,90	9,83	1,97	11,80
Tessarol direct 3V1 2,5l RAL 5017		3,00 ks	28,75	20	34,50	86,25	17,25	103,50
Stetec 3 /70/		4,00 ks	3,42	20	4,10	13,67	2,73	16,40
Tessarol direct 3V1 0,75l RAL 8017		1,00 ks	9,00	20	10,80	9,00	1,80	10,80
Rukavica WINFINE 10 ardon		10,00 ks	3,42	20	4,10	34,17	6,83	41,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	417,58	83,52	501,10
CELKOM	417,58	83,52	501,10

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Celkom k úhrade: 501,10 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 501,10

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti AVEDA s.r.o.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov. V prípade vrátenia tovaru účtujeme manipulačný poplatok 10%.

Odberateľ súhlasí s poplatkom z omeškania 0,10% z celkovej dlžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania platby až do uhradenia záväzku.

Dodávateľ zakazuje odberateľovi tovar spotrebovať alebo predať pred jeho zaplatením, ak tak vykoná, je si vedomý, že sa dopúšťa trestného činu Sprenevera §213, Trestného zákona 300/2005 Z.z.